


AROMI

Aromi je italská restaurace šéfkuchaře  

Riccarda Lucqueho. Od svého založení v roce 

2005 přináší Čechům to nejlepší z ryb a mořských 

plodů. Aromi se stalo synonymem pro autentickou 

a tradiční italskou kuchyni s použitím moderních 

způsobů přípravy. Ve fine diningové atmosféře si 

zákazníci vychutnají pokrmy připravené jen z těch 

nejkvalitnějších surovin, které se do ČR dováží díky 

úzkým vztahům Riccarda s dodavateli.



Z A K L A D AT E L

R I C C A R D O  

L U C Q U E

Riccardo se narodil ve městě Fano,  

v italském regionu Marche a svou gastronomickou 

kariéru odstartoval již v šestnácti letech. Od roku  

1993 pobýval devět let v Anglii a pracoval v restauraci 

Zafferano. V Londýně se také stal výkonným 

vedoucím šéfkuchařem řetězce pěti italských 

restaurací. Svoji kariéru přenesl na nějakou dobu také 

do New Yorku. Od roku 2002 žije v Praze, kam přišel 

původně jako šéfkuchař restaurace Square. O tři 

roky později otevřel svoji první restauraci, Aromi 

v Mánesově ulici. Následovala La Finestra in Cucina 

a bistra La Bottega nebo škola vaření Laboratorio.



SPECIÁLNÍ  MENU

Během celého roku vám kromě stálé nabídky  

přinášíme i speciální menu, pečlivě sestavené jen  

pro danou událost. Tato menu výrazně odrážejí sezónní 

suroviny a ingredience. 



V E L I K O N O Č N Í

I Velikonoce mají své místo  

v italské kuchyni. Každý rok tak v Aromi 

připravujeme tradiční menu, ve kterém  

se objevují první druhy jarní zeleniny, 

jehněčí nebo králičí maso, chřest  

nebo medvědí česnek.

VA L E N T Ý N S K É

V polovině února přinášíme 

několikachodovou valentýnskou večeři ve 

dvou. Důraz je kladen na ryby a mořské 

plody a stejně tak i na originální italské 

dezerty. Valentýnská večeře je skvělý způsob 

oslavy svátku zamilovaných.

C H Ř E S T O V É

Chřestová sezóna je jednou  

z nejdůležitějších gastronomických událostí 

jara. Speciální chřestové menu připravujeme 

i v Aromi a najdete v něm bílou i zelenou 

variantu této delikátní zeleniny.



VÁ N O Č N Í

I v čase Vánoc přináší restaurace  

Aromi speciální menu. Jedná se 

o několikachodové degustační menu  

s vinným párováním. V tomto menu  

jsou využity mořské plody, ryby,  

zvěřina a stařené maso.

S I LV E S T R O V S K É

Konec roku oslavujeme stylově,  

každý Silvestr s jiným tématem.  

Co se ale nemění je degustační výběrové 

menu s vinným párováním.

L A N Ý Ž O V É

Lanýže představují italskou delikatesu 

pro požitkáře. Jedno z nejočekávanějších 

období oslavujeme i v Aromi exkluzivním 

lanýžovým menu. Lanýže přidáváme např. 

do čerstvých těstovin, risotta, na steak 

Rossini nebo do dezertů.



PRONÁJEM PROSTOR

V Aromi dokážeme uspořádat různé druhy soukromých akcí, jako jsou např. 

gala vačeře, produktové prezentace nebo soukromé oslavy. Disponujeme třemi 

klíčovými faktory pro úspěch každé akce — skvělé jídlo, příjemné prostředí 

a perfektní servis.



A L L  I N C L U S I V E  

uspořádání privátní akce, uzavření celé restaurace 

s kapacitou max. 200 lidí

S A L O N E K  K R B 

možnost soukromí,  

10—30 osob

S A L O N E K 

u jedné tabule max. 30 osob  

rozděleně max. 60 osob



B I S T R O  

u jedné tabule max 20 osob,  

odděleně 40 osob

Z A H R Á D K A 

V letní sezóně  

až pro 40 osob



WC

ZAHRADA

SALONEK

TERASA

SALONEK  KRB

B I S TRO

RESTAURACE

SALONEK  KRB



W C

Z A H R A DA

B
U

F
E

T
P

R
O

J
E

K
T

O
R

W C

Z A H R A D A
B

U
F

E
T

P
R

O
J

E
K

T
O

R

S A L O N E K S A L O N E K

S E R V Í R O VA N Á  V E Č E Ř E  
J E D N A  TA B U L E  M A X .  3 0  O S O B

S E R V Í R O VA N Á  V E Č E Ř E  
K U L AT É  S T O LY  M A X .  6 0  O S O B



W C

Z A H R A D A

B U F E T  —  KO K T E J L O V É  S T O LY
M A X .  7 0 – 8 0  O S O B

KO N F E R E N C E  
M A X .  5 0 – 6 0  O S O B

P
R

O
J

E
K

T
O

R
B

U
F

E
T S A L O N E K

W C

Z A H R A D A
P

R
O

J
E

K
T

O
R

B
U

F
E

T

S A L O N E K



COFFEE  BREAK



C O  F  F  E  E   B  R  E  A  K

Domácí ovocný koláč

Čerstvý ovocný salát 

Míchaný listový salát

Domácí paštika

Vejce do skla, parmezánové krutony, bylinkové máslo

Výběr káv a čajů

Perlivá, neperlivá voda, domácí limonády

Příplatková nabídka — 50 Kč za pokrm

Výběr italských salámů a sýrů

Sandwich s prosciuttem a rukolou

Slaný croissant s lososem a mascarpone

Tramenzzini sandwich s tuňákem

495 Kč za osobu včetně DPH



TŘÍCHODOVÉ 
MENU



P  Ř  E  D  K  R  M  Y

Gratinované ústřice

Zauzený hovězí tatarák, lanýž, grisina

Burrata, lilkový kaviár, baby salát

H L  A  V  N  Í   C  H  O  D  Y

Hovězí entercote, míchaný listový salát 
s rajčaty Datterino, pepřová omáčka

Filet z tresky, šťouchané brambory, krevetovo-šafránová omáčka

Rigatoni s tomatovou omáčkou, mozzarella, rukola

D E  Z  E  R  T  Y

Čokoládový fondánt s omáčkou z bílé čokolády, kokosová zmrzlina

Pošírovaná hruška, limetková ricotta, ořechy

950 Kč za osobu včetně DPH



BUFET



P  Ř  E  D  K  R  M  Y

Výběr italských salámů a sýrů, olivy, nakládaná zelenina

Mozzarella, variace italských rajčat, bazalka

Marinované ančovičky, salikornie, fazole Borlotti, cibule

Smažené artyčoky, balzamiková emulze

Míchaný salát, červený mangold, špenát a čekanka

Příplatková nabídka — 120 Kč za pokrm

Chobotnicový salát

Tuňáková tagliata

Hovězí tatarák



P  O  L  É  V  K  Y

Hovězí consomé, passateli, kořenová zelenina

Cizrnová polévka, sépie, česnekové krutony

Minestrone

P  A  S  T  A

Klasické tortellini s parmezánovou  
fondutou a telecí omáčka

Rigatoni Amatriciana

H L  A  V  N  Í   C  H  O  D  Y

Grilovaná treska s tymiánem a citronem

Telecí Milanese

Kuřecí stehenní steak na grilu

Hovězí líčka na víně

Grilovaný vysoký roštěnec, pepřová omáčka

Lilková parmigiana, taleggio sýrová fonduta, bazalka, balzamiko



B U  F  E  T  O  V  É   P  Ř  Í  L  O  H  Y

Pečené brambory s rozmarýnem

Bramborová kaše

Grilovaná zelenina

Míchaný listový salát s rajčaty Datterino

B U  F  E  T  O  V  É   D  E  Z  E  R  T  Y

Variace domácích mini-dezertů

Cena za 3 chody je 980 Kč za osobu včetně DPH 

Cena za 4 chody je 1 080 Kč za osobu včetně DPH 
Cena za 5 chodů je 1 180 Kč za osobu včetně DPH 

pro kombinaci dvou různých chodů kontaktujte event managera



GAL A DINNER



P  Ř  E  D  K  R  M  Y

Vitello tonnato, parmazánová zmrzlina, křupavé kapary

Grilované kalamáry, Guazetto omáčka, rajčata Datterina

Hovězí tatarák, žloutková emulze, lanýž

Tuňákové carpaccio

Burrata, caponata

P  A  S  T  A  /  R  I  S  O  T  T  O

Šafránové risotto, brzlík, parmazánová fondue

Risotto s tatarákem z krevet Mazzancole, s krémem
z černého pepře a wakame prach

Risotto s černým lanýžem

Klasické tortellini s parmezánovou fondutou a telecí omáčka

Garganelli se sýrem a pepřem, černá čočka,  
salát mizuna



H L  A  V  N  Í   C  H  O  D  Y

Filet z mořského vlka, divoká brokolice, Vongole

Grilovaná chobotnice s cukrovým hráškem, 
černou quinoou a telecí demi-glace

Hovězí žebra se zauzenou bramborovou kaší a cibulové srdce

Hovězí Rossini, bramborový fondant, foie gras, černý lanýž

Grilované jehněčí kotletky s pistáciovo- mátovou krustou,  
baby brokolice a omáčka s kapary

Čočka Beluga, květákové pyré, grilovaná sezónní  
zelenina, marinovaná cibule Tropea

D E  Z  E  R  T  Y

Čokoládový fondánt s omáčkou z bílé čokolády, kokosová zmrzlina

Pošírovaná hruška, limetková ricotta, ořechy

Cena za 3 chody je 1 150 Kč za osobu včetně DPH 
Cena za 4 chody je 1 350 Kč za osobu včetně DPH 

pro kombinaci dvou různých chodů kontaktujte event managera



K ANAPK Y



K ANAPK Y

Vepřový bok, cibulový prach, jablečné pyré

Foie gras, pistácie, meruňky

Hovězí tatarák, chips z černého kořene

Pečené papriky, kozí sýr, olivy, karamelizované vlašské ořechy

Sušený Mořský vlk, mořské řasy, limetka

Krevety, avokádo, rajčatový ceviche

Křepelčí vejce s černým lanýžem

Vitello tonnato, čerstvý tuňák, fritované kapary

Domácí paštika, bruschetta, fík

35 Kč za kus včetně DPH 
objednávka minimálně 40 ks, minimálně 10 ks jednoho druhu



NÁPOJOVÉ 
BALÍČK Y



N Á  P  O  J  O  V  É    B  A  L  Í  Č  K  Y

 
Welcome drink 

 
Prosecco

 

 

 

 

 

 

95 Kč

Crodino (nealko) 95 Kč

Franciacorta 155 Kč

Aperol Spritz 125 Kč

Gin & Tonic 125  Kč

Champagne 295 Kč

 
Balíček 1 

 
2 sklenky vína / piva (základní nabídka)

 

 

 

 

195 Kč 

 

Voda, káva zdarma

 
Balíček 2 

 
Neomezeně 2 hodiny — víno, pivo, káva, voda

 

 

 

 

475 Kč 

 

Každá další hodina 155 Kč



 
Balíček 3 

 
Neomezeně 2 hodiny – výběrové víno, pivo, káva, voda

 

 

 

 

595 Kč 

 

Každá další hodina 195 Kč

 
Open BAR 

 
Whiskey, rum, gin, vodka, vermuth

 

 

 

 

695 Kč 

 

Platnost 2 hodiny + nealko nápoje zdarma

 
Open COCKTAILS 

 
Whiskey sour

 

 

 

 

695 Kč 

 

Rum & coke

Gin & tonic

Vodka & juice

Platnost 2 hodiny

Cena balíčku za osobu včetně DPH



O B C H O D N Í  P O D M Í N K Y 

1 
Na poptávku zaslanou na kontaktní email společnosti bude managerem 

provozovny učiněna nabídka specifikující rozsah poskytovaných služeb a  

     jejich cenu.

2 Objednávka bude oběma smluvními stranami vzájemně písemně 

odsouhlasena. Poskytnutí jakékoliv služby nad tento rámec bude    

   zpoplatněno dle aktuálně platného ceníku společnosti.. 

3 Objednavatel odpovídá za přesnost informací poskytnutých společnosti 

v poptávce, v případě jejich změny, mohou být související náklady    

   vyúčtovány k tíži objednavatele.

4  Změnu počtu osob je objednavatel povinen oznámit společnosti 

písemně minimálně 3 kalendářní dny před plánovaným termínem   

    konání akce.   

5 
Platební podmínky: Objednatel je povinen uhradit nejpozději 7 

kalendářních dní před datem konání akce na bankovní účet společnosti  

   kauci ve výši 50% z celkové hodnoty objednávky.  

6 
společnost vyúčtuje skutečné náklady na akci objednateli do 10 

kalendářních dní po jejím uskutečnění, a to na základě vystaveného   

  daňového dokladu. V rámci provedeného vyúčtování může být rovněž   

  zohledněna uhrazená kauce. Objednatel je povinen uhradit zbývající   

  částku na zúčtovacím dokladu v termínu jeho splatnosti.

7 Pokud je ze strany objednatele učiněna konzumace nad předem 

dohodnutý rámec v objednávce, bude o tuto částku navýšena cena    

   konzumace ve vyúčtování, 

8 V případě neuhrazení faktury (daňového dokladu) včas, může být ze 

strany společnosti naúčtován úrok z prodlení ve výši 0,1 % za každý den  

   prodlení z dlužné částky. 

9 
Ceny v nabídce jsou uváděny v českých korunách včetně DPH, pokud 

není uvedeno jinak.  

10 
Pokud je na základě poptávky potřeba využít mimořádný počet či 

druh mobiliáře, případně zajistit jiné zvláštní požadavky      

      objednatele, bude tato služba předmětem zvláštní cenové nabídky. 

11   U skupin je k ceně za konzumaci dle potvrzené objednávky účtován  

   rovněž servisní poplatek ve výši 12,5% z celkové hodnoty konzumace



O B C H O D N Í  P O D M Í N K Y 

12 
Veškeré platby jsou považovány za uhrazené v okamžiku, kdy jsou připsány 

na bankovní účet společnosti. 

13 Storno podmínky: Zrušení objednávky je možné pouze písemnou   

formou na e-mail uvedený v objednávce. 

14 Při zrušení objednávky nejpozději 3 kalendářní dny před sjednaným 

datem, bude účtována objednateli ze strany společnosti smluvní     

        pokuta ve výši 50% z odsouhlasené hodnoty objednávky.

15 
Při zrušení objednávky 2 a méně kalendářních dnů před sjednaným 

datem, bude účtována objednateli ze strany společnosti smluvní     

       pokuta ve výši 100% z odsouhlasené hodnoty objednávky, 

16 Objednatel bere na vědomí, že společnost je oprávněna použít k úhradě 

smluvní pokuty  složenou kauci.

17 Objednavatel odpovídá za případné poškození majetku společnosti 

v průběhu konání akce. Jakékoliv poškození způsobené       

  objednavatelem nebo jeho klientem na inventáři či zařízení  

společnosti může být požadováno k úhradě po objednateli.



R E Z E R VA C E
při rezervaci nad 8 osob kontaktujte:

sales@lacollezione.cz

K O N TA K T

náměstí Míru 1234/6, Praha 2

 info@aromi.cz 

+420 222 713 222

aromi.lacollezione.cz



T Ě Š Í M E  S E  N A  V I D Ě N O U  V   A R O M I !


